雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

02

规划条件批复

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

03

1

不动产权证书

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

04

宗地图

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

05

建设用地规划许可证

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

06

4

开发强度控制图

第一部分 综合文件 地形图

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

07

4

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

08

4

原平面规划及立面效果批复文件

第一部分 综合文件 原平面规划及立面效果批复文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

09

4

第一部分 综合文件 消防救援大队征求意见复函

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

10

4

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

11

4

住建局征求意见复函

第一部分 综合文件 征求意见复函的回复

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

12

4

第一部分 综合文件

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

13

4

修改完善后再次征求意见复函

2-1 主要技术经济指标调整前后对比..... 14

2-2 总平面规划图调整前后对比..... 15

2-3 新增地下室..... 16

2-4 教学综合楼首层平面图调整前后对比..... 17

2-5 教学综合楼二层平面图调整前后对比..... 18

2-6 教学综合楼四层平面图调整前后对比..... 19

2-7 教学综合楼屋面层平面图调整前后对比..... 20

02

第二部分 方案调整对比

本次调整后，项目总建筑面积为 2518.50 平方米，增加了 212.47 平方米（其中教学综合楼建筑面积增加了 212.47 平方米）。调

整后的容积率、建筑密度和绿地率等各项控制指标均符合规划条件的要求。

主要技术经济指标表（调整对比）

名称 单位 规划条件 原批复数值 调整后数值 差值(调整后-原批复) 备注

宗地红线面积 ㎡ 1842.2 平方米 1842.2 1842.20 0.00

用地规划红线面积(计容面积) ㎡ 1734.44 平方米 1734.44 1734.44 0.00

总建筑面积 ㎡ - 2306.03 2518.50 212.47

其

中

教学综合楼 ㎡ - 2268.03 2480.50 212.47

其中

地下室建筑面积 ㎡ - 0 194.40 194.40

首层建筑面积 ㎡ - 557.09 563.58 6.49

二至四层建筑面积 ㎡ - 1682.19 1690.74 8.55

天面层建筑面积 ㎡ - 28.75 31.78 3.03

供配电设施用房 ㎡ 建筑面积不小于 20平方米 20.0 20.0 0.0

垃圾收集点 ㎡ 建筑面积不小于 18平方米 18.0 18.0 0.0

计容建筑面积 ㎡ - 2306.03 2324.10 18.07

不计容建筑面积 ㎡ - 0 194.40 194.40

容积率 - ≤2.0 1.33 1.34 0.01

建筑基底面积 ㎡ - 595.09 601.58 6.49

建筑密度 % ≤35% 34.31 34.68 0.37

绿地面积 ㎡ - - 521.64 -

绿地率 % ≥30% 30 30.08 0.08

建筑高度（教学综合楼） 米 - 16.0(至屋面面层) 16.90(至屋面面层) 0.90

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

14

主要技术经济指标调整前后对比

第二部分 方案调整对比

调整内容：1.由于教学综合楼建筑轮廓调整并且建筑基础与挡土墙过近，本次调整将教学综合楼建筑位置向东移动 1.1 米，向北移动 1.5 米。

2.将供配电设施用房向西移动 1.4 米。

3.将绿地和硬化铺地进行调整，调整后绿地率符合规划条件的要求。

调整前总平面规划图
调整后总平面规划图

向东移动1.1米

向北移动1.5米

向西移动1.4米

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

15

总平面规划图调整前后对比

第二部分 方案调整对比

调整内容：在教学综合楼东北侧新增地下室，层数为地下一层，建筑面积为 194.40 平方米，作为消防水池和消防泵房。

新增地下室在总平面规划图中的位置 地下一层建筑平面图

地下室范围线

雷州市雷城街道中心幼儿园规划及建筑设计方案（调整）

16

新增地下室

第二部分 方案调整对比

调整内容：1.调整首层东北侧教室，增加消防控制室。2.调整建筑西南侧轮廓（调整涉及一至四层）。3.调整电梯尺寸（调整涉及一至四层）。

调整前首层平面图 调整后首层平面图

增加消防控制室

调整建筑轮廓